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  Zamość, dnia 10.11.2017 r.

AG.Z.2150.44.10.2017

Dotyczy: odpowiedzi na pytania.
 

Samodzielny   Publiczny   Szpital   Wojewódzki   im.  Papieża  Jana  Pawła  II
w  Zamościu  informuje,  że  do  zaproszenia  do  złożenia  oferty  na  dostawę bielizny
wielorazowego użytku wpłynęły pytania. 

Poniżej podajemy treść pytań i odpowiedzi.

Pytanie 1.
Czy Zamawiający wymaga aby odzież operacyjna z Zadania nr 1, fartuchy operacyjne z
Zadania nr 2 oraz serwety operacyjne z Zadania nr 3 spełniały parametry normy PN-EN
13795, tj. były zgodne z w/w normą w zakresie parametrów jak poniżej:
- pylenie,
- czystość pod względem cząstek stałych, 
- czystość mikrobiologiczna,
- wytrzymałości na wypychanie na sucho,
- wytrzymałość na rozciąganie na sucho,
- odporność na przenikanie drobnoustrojów – na sucho, 
oraz dodatkowo dla fartuchów i serwet: 
- odporność na przenikanie cieczy,
- wytrzymałości na wypchanie na mokro,
- wytrzymałość na rozciąganie na mokro,
- odporność na przenikanie drobnoustrojów – na mokro, 
co  będzie  potwierdzone  załączonymi  do  oferty  wynikami  badań  wykonanych  przez
niezależną  jednostkę  badawczą?  Bielizna  przeznaczona  na  bloki  operacyjne  powinna
bezwzględnie spełniać wyżej wymienione parametry.

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający nie wymaga spełnienia normy.

Pytanie 2.
Czy  Zamawiający,  mając  na  uwadze  komfort  użytkowania,  wymaga,  aby  ubrania
chirurgiczne z Zadania nr 1 oraz pole niekrytyczne fartuchów z Zadania nr 2 wykonane były
z tkaniny o minimalnej zawartości bawełny 60% oraz maksymalnej gramaturze 130 g/m2?
Im większa zawartość bawełny,  tym większy komfort  gwarantuje bielizna.  Podobnie im
niższa gramatura, tym lepsza oddychalność tkaniny.

Odpowiedź na pytanie 2:  Wiążące są zapisy zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty.
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Pytanie 3.
Czy Zamawiający wymaga w Zadaniu nr 2 fartuchów operacyjnych wykonanych w polu 
krytycznym z barierowej tkaniny poliestrowej o minimalnym poziomie odporności na przenikanie 
cieczy 90 cm H2O? 
Wyspecyfikowane fartuchy z podwójnej warstwy tkaniny bawełnianej nie są praktycznym 
rozwiązaniem, ponieważ mimo podwójnej warstwy tkaniny nie stanowią żadnej bariery. Tylko 
nowoczesne tkaniny barierowe o podwyższonej odporności na przenikanie cieczy mogą zapewnić 
bezpieczeństwo użytkowania oraz zgodność z przepisami.

Odpowiedź na pytanie 3:  Zamawiający nie wymaga.

Pytanie 4.
Czy  Zamawiający  wymaga  w  Zadaniu  nr  3  serwet  operacyjnych  wykonanych  z  barierowej
nieprzemakalnej tkaniny bawełniano – poliestrowej? 
Bawełna nie powinna być stosowana jako tkanina przeznaczona na serwety operacyjne, ponieważ
nie stanowi żadnej bariery dla drobnoustrojów, a także pyli, co stanowi niebezpieczeństwo z punktu
widzenia epidemiologii.

Odpowiedź na pytanie 4: Wiążące są zapisy zawarte w zaproszeniu do złożenia oferty.
 

                           Z-ca DYREKTORA 
                                                                             SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO 
                                                                                    SZPITALA WOJEWÓDZKIEGO 
                                                                             im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu 
                                                                                                         ds. Lecznictwa

                                                                                                 (-) lek. med. Marek Lipiec
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